令和５年１月３０日

保護者様

唐津市立外町小学校

校 長 嶺川 竜一

１，２年生授業参観について（ご案内）

寒冷の候、保護者の皆様におきましては、ますますご清栄のことと存じます。日頃より本校教育に対

しまして、ご理解とご協力をいただきありがとうございます。

1月の授業参観の際には、ご予定を立てられ、楽しみにしておられたことと存じます。インフルエンザ

感染拡大防止のため延期の措置を取り、大変ご迷惑をおかけしました。申し訳ございませんでした。

さて、延期にしていた１，２年生の授業参観を人数の制限をせず、下記の通り行います。今年度最後

の授業参観となりますので、お忙しいことかとは存じますが、万障おくり合せの上ご出席下さいますよ

うお願いいたします。お子さまの学校での学習のようすをご覧いただき、あわせて学校の教育方針につ

いてのご理解を深めていただければ幸いに存じます。

記

１ 期日 令和５年 ２月２８日（火曜）

※新型コロナ、インフルエンザの感染状況次第では、直前になって中止になる場合が

ございます。その場合はご了承ください。

２ 場所 外町小学校 1，2 年生各教室(予定)

    ３ 時間  ２時間目

         ９：１５ ～ １０：００

        ※特別校時のため、通常の校時と時間が異なります。ご注意ください。

   ４ 新型コロナ感染症感染拡大防止対策

    ・体調がすぐれない方、風邪症状のある方は参観をお控えください。

    ・ご自宅からスリッパをご持参ください。

    ・玄関での手指消毒、検温にご協力ください。

    ・飛沫拡散防止のため、マスク着用、可能な限り間を空け、静かに参観してください。

５ その他

 ※駐車場は運動場です。都市コミセン側の進入路よりお入りください。運動場奥より詰めて駐

車してください。また、運動場以外の場所には駐車しないでください。